
 

UCHWAŁA NR LXXIX/573/2023 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Białostocki, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu, prowadzonych 

przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Białostocki, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu, prowadzonych przez 

inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2023 r., stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/107/2019 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Białostockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 

Zenon Żukowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 4436



 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr LXXIX/573/2023 

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 

Białostocki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Białostocki 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej, w 

skład której wchodzi szkoła 
Nazwa szkoły Adres siedziby 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. 

Adama Mickiewicza w Łapach 

I Liceum Ogólnokształcące im. 

Adama Mickiewicza w Łapach 

ul. Bohaterów Westerplatte 10 

18-100 Łapy 

2. 
Zespół Szkół Mechanicznych im. 

Stefana Czarnieckiego w Łapach 

II Liceum Ogólnokształcące  w 

Łapach 

ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 68 

18-100 Łapy 

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Łapach 

Technikum w Łapach 

Branżowa Szkoła I stopnia  w 

Łapach 

Szkoła Policealna w Łapach 

3. 
Zespół Szkół  

w Czarnej Białostockiej 

Liceum Ogólnokształcące  w 

Czarnej Białostockiej 

ul. Henryka Sienkiewicza 7 

16-020 Czarna Białostocka 

II Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Czarnej Białostockiej 

Technikum w Czarnej Białostockiej 

Szkoła Policealna w Czarnej 

Białostockiej 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez inne organy prowadzące mające 

siedzibę na obszarze Powiatu Białostockiego 

 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej, w 

skład której wchodzi szkoła 
Nazwa szkoły Adres siedziby 

1. Zespół Szkół w Michałowie 

Liceum Ogólnokształcące       w 

Michałowie 

ul. Henryka Sienkiewicza 5 

16-050 Michałowo 

II Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Michałowie 

Technikum w Michałowie 

Branżowa Szkoła I stopnia       w 

Michałowie 

Szkoła Policealna w Michałowie 

 

Podpisał: Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4436



UZASADNIENIE  

do uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Białostocki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, Rada Powiatu ustala plan 

sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom 

i młodzieży realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest aktualizacja wykazu szkół funkcjonujących na terenie Powiatu 

Białostockiego oraz ich organów prowadzących. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Podlaskiego Kuratora Oświaty stosownie  

do art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4436


		2023-08-25T12:11:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




